帯  広  畜  産  大  学

プレス発表資料  OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE

令和６年２月７日

報道関係者各位

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学

令和５年度帯広畜産大学最終講義について

令和５年度をもって本学を退職される教員の最終講義を下記のとおり開催いたします。

つきましては、取材及び周知いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

なお、取材を希望される場合は前日までに下記の企画総務課までご連絡ください。

記

日時：令和 6年 3月 15日（金） 15:00～16:00

会場：講義棟１階大講義室

プログラム：

15:00 開会の挨拶

15:05～ 演題「生殖工学から発生工学への軌跡 －発生工学の黎明期を歩く－」

原虫病研究センター 鈴木 宏志 教授

16:00 閉会の挨拶

《参加方法》

申し込み等の事前手続きはございませんので、直接会場にお越しください。

なお、講義の途中での入退室はお控えください。

【お問い合わせ先】

帯広市稲田町西 2線 11番地

国立大学法人北海道国立大学機構 帯広畜産大学

〇最終講義に関すること

原虫病研究センター 准教授 白藤 梨可

TEL：0155-49-5800（直通）0155-49-5642（事務室）

E-mail：umemiya@obihiro.ac.jp

〇取材に関すること

   企画総務課 基金・広報係

TEL：0155-49-5219

E-mail：kouhou@obihiro.ac.jp